

Årsredovisning

för

Astugårds AB

Org.nr. 556825-0822

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marlene Silfwerbrand Marlène, Verkställande direktör

2025-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är uppdelat i huvudbolag och bifirma, där föremålet för huvudbolagets verksamhet är handel med bruksföremål av naturmaterial inom områdena inredning, trädgård och livsstil. Den huvudsakliga försäljningen sker via nätet, men företaget har precis påbörjat ett samarbete som generalagent. Bifirmans verksamhet består av konsultation och uppdrag inom områden administration, organisation, ekonomi och försäljning. Denna del av företaget har nu tenderat att bli större än huvudbolagets verksamhet.

Bolaget har sitt säte i VISBY.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bifirman inledde året starkt och första halvan av året kändes stabil. Dessvärre blev företagets nyckelperson sjukskriven under andra halvan av året, vilket påverkade kapaciteten gentemot klienter men också hade en avsevärd negativ påverkan på resultatet då konsulttimmarna och företagets intäkter minskade drastiskt. Marknaden är dock stark, och företaget ser trots det negativa resultatet positivt på framtiden, då nyckelpersonen förväntas kunna vara åter i full tjänst under första halvan av nästa år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	767 461	865 147			
Resultat efter finansiella poster	-86 283	98 221			
Balansomslutning	323 855	384 044			
Soliditet (%)	17,21	36,98			

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	0	0

	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	0	-6 211	98 221	142 011
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	98 221	-98 221	0
Årets resultat	0	0	-86 283	-86 283
Belopp vid årets utgång	0	92 011	-86 283	55 728

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	92 011
Årets resultat	-86 283
Summa	5 728

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	5 728
Summa	5 728

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		767 461	865 147
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-76 972	-80 401
Övriga rörelseintäkter		980	1 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		691 469	786 036
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-138 490	-75 522
Övriga externa kostnader		-247 648	-230 423
Personalkostnader		-386 675	-379 514
Summa rörelsekostnader		-772 813	-685 458
		-81 344	100 578
Rörelseresultat			
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-824	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 115	-2 357
Summa finansiella poster		-4 939	-2 356
Resultat efter finansiella poster		-86 283	98 221
Resultat före skatt		-86 283	98 221
Årets resultat		-86 283	98 221

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		248 771	220 935
Summa varulager m.m.		248 771	220 935
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 803	48 048
Övriga fordringar		14 146	2 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 672
Summa kortfristiga fordringar		30 949	52 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 135	110 413
Summa kassa och bank		44 135	110 413
Summa omsättningstillgångar		323 855	384 044
SUMMA TILLGÅNGAR		323 855	384 044

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 011	-6 211
Årets resultat		-86 283	98 221
Summa fritt eget kapital		5 728	92 011
Summa eget kapital		55 728	142 011
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		128 823	68 823
Summa långfristiga skulder		128 823	68 823
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 013	0
Leverantörsskulder		31 418	68 051
Skatteskulder		1 209	-2 187
Övriga skulder		104 664	107 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		139 304	173 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		323 855	384 044

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Visby

Marléne E M Silfwerbrand

Styrelseledamot

2025-07-31

Nils Oscar Fredrik Silfwerbrand

Styrelsesuppleant

2025-07-31